











## ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTEVICO

Via M. Cicognini, 5 – 25026 PONTEVICO – BS
Tel. 030/930167 - fax 030/9930431 - C.F. 97016170173 – C.M. BSIC89500X
bsic89500x@istruzione.it - bsic89500x@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFDFIX
www.icpontevico.edu.it

## DELIBERE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 11/12/2023 – DALLA N. 68 ALLA N. 73

1.	Approvazione del verbale della seduta precedente.	Delibera n. 68	Del 11/12/2023
2.	Delibera Regolamento riunioni OO.CC. online.	Delibera n. 69	Del 11/12/2023
3.	Delibera variazioni di bilancio.	Delibera n. 70	Del 11/12/2023
4.	Delibera del piano visite guidate e viaggi di istruzione a.s. 2023/2024.	Delibera n. 71	Del 11/12/2023
5.	Delibera di approvazione degli aggiornamenti relativi al PTOF per il triennio 2022/2025.	Delibera n. 72	Del 11/12/2023
6.	Delibera orario di funzionamento della scuola secondaria di 1° grado di Alfianello a partire dall'a.s. 2024/2025.	Delibera n. 73	Del 11/12/2023

IL SEGRETARIO Marina Maianti IL PRESIDENTE Luciano Migliorati